
 
 

Pakkauspojat rallisprint lähestyy kovaa vauhtia. Kisahan ajetaan sunnuntaina 
17.5.2009 Karhunkorven teollisuusalueella Nurmijärvellä aivan Hämeenlinnan 
moottoritien kupeessa.  
Kilpailun järjestelyt ovat edenneet aika mukavasti ihan aikataulussa. 
 
Viimevuotiseen verrattuna on muutama muutos edessä. Rataa joudutaan 
muuttamaan viimevuotisesta, koska aivan reitin alkupäässä eräälle piha alu-
eelle on tullut aita, joka estää radan ajamisen siinä muodossaan. Meillä on 
valmiina muitakin vaihtoehtoja ja aivan lähiaikoina teemme päätöksen reitistä. 
Sen voin taata, että vauhtia ja vaativuutta riittää.  
Kilpailutoimisto on edelleen samassa paikassa ja ilmeisimmin myös varikot 
pääsääntöisesti entisillä alueilla. 
 
Tänä vuonna olemme panostaneet kisaan teemalla ”Koko perheen tapahtu-
ma”. Olemme jo saaneet sovittua monen eri tuotteita myyvän yrittäjän kanssa 
paikalle tulemisesta. Myynnissä on perinteisten rallimakkaroiden lisäksi muu-
takin muonaa, sekä muuta tavaraa karkeista auton osiin. 
Paikalle on tulossa historiallista ajoneuvokalustoa ja yritämme saada myös 
esitteille karting kalustoa sekä pienoisautoja. Varma tieto on, että Julius Pe-
sosen kuvan kaunis Citroen C2R2 kilpuri on paikalla ja ajaa myös etuautona. 
 
Lähestyimme talvella Nurmijärven eri kouluja ja avasimme koulujen luokille 
(eri sarjat ylä- ja ala-asteille) autourheilu aiheisen kollaasi kilpailun. Kilpailuun 
on tulossa useita töitä, joista arvovaltainen raati valitsee kummankin sarjan 
voittajaluokat. Näiden luokkien oppilaat ohjaajineen kutsutaan vieraaksi kilpai-
luun.  
Samainen raati valitsee myös kummastakin sarjasta viisi työtä jotka tulevat 
esille nettisivuillemme sekä ne ovat esillä kilpailukeskuksessa. Näistä töistä 
suuri yleisö voi äänestää sähköpostilla tai sitten paikan päällä omaa suosikki-
aan. Oikeastaan voimme sanoa, että osalla töistä on kaksi kilpailua.  
Tällä kilpailulla toivomme saavamme nuorisoa kiinnostumaan jalosta harras-
tuksesta, autourheilusta. 
 
Muutama toivomus olisi median edustajille: 

 Jos vain suinkin mahdollista, niin laittakaapa ennakkoon tietoa tulos-
tanne. (osaan jossain määrin varautua materiaalien suhteen). 



 Ilmoittautukaa ennen kisan alkua mediatoimistossa, joka sijaitsee kilpai-
lukeskuksessa. Siellä saatte tarvittavat tunnistekortit ja liivit (katso seu-
raava kohta). Samalla saatte myös kilpailuun liittyvää materiaalia ja 
saattaapa kupponen kahvia/teetä olla tarjolla. Joku on paikalla byroos-
sa noin klo 11 alkaen, itse olen silloin ohjaajakokouksessa, mutta heti 
sen jälkeen singahdan paikalle toimistoon. 

 Pyrimme saamaan lainaksi SM-sarjan medialiivit, joita edellytämme 
varsinkin kaupallisten kuvaajien käyttävän työskennellessään rata-
alueella. Kysymys on myös teidän omasta turvallisuudesta. 

 Toivomus videokuvaajille: Jos teette kilpailusta koosteen, niin toivomme 
saavamme ko. koosteen NuUA:n käyttöön. 

 
Jos mieltänne ennakkoon askarruttaa jokin asia, niin minuun voi ottaa yhteyt-
tä puhelimella iltaisin (töissä en aina pysty vastaamaan puhelimeen, koska 
työskentelen atk-helpparissa) tai sähköpostilla. 
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